
Stránka 1 z 2 
 

 

DODATEK Č. 1 

smlouvy o dílo (evid. č. ČSÚ: 109-2018-S) 

 

evid. č. ČSÚ dodatku: 091-2019-D 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem sekce ekonomické a správní  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Lesostavby Třeboň a. s.  

Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

IČO 472 39 328, DIČ CZ47239328 

zastoupena: Ing. Vladimírem Helmou, ředitelem obchodního úseku 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,  

vložka č. 553 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento 

 

dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 31. ledna 2019 pod interním evid. č. objednatele 109-2018-S 

(dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek s ohledem na potřebu víceprací, která vznikla v souvislosti 

s nutností provést jiné napojení kanalizačního řadu dle upraveného projektu stavebních prací 

prováděných zhotovitelem pro objednatele na základě smlouvy a s nutností pokácet v průběhu 

provádění díla tři zdraví a majetek ohrožující stromy, a dále s ohledem na skutečnost, že při realizaci 

smlouvy vyšlo najevo, že k provedení díla není nutné vybudování trubního vedení ze studny 

k sociálnímu zařízení. 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že na základě tohoto dodatku smlouvy nedochází k podstatné změně 

závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

když změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než 10 % původní 

hodnoty závazku. 

 

  



Stránka 2 z 2 
 

Článek I 

Změna smlouvy 

 

Článek V odst. 1. smlouvy se mění tak, že celková cena díla činí 1.362.416,17 Kč (slovy: jeden milión 

tři sta šedesát dva tisíc čtyři sta šestnáct korun českých a sedmnáct haléřů) bez DPH. 

 

Článek II 

Změnový list 

 

Hodnota víceprací sjednaných tímto dodatkem činí 96.733,53 Kč (slovy: devadesát šest tisíc sedm set 

třicet tři korun českých a padesát tři haléřů) bez DPH a hodnota méněprací činí 31.967,13 Kč (slovy: 

třicet jedna tisíc devět set šedesát sedm korun českých a třináct haléřů) s tím, že položkové rozpisy cen 

víceprací a méněprací jsou obsaženy v objednatelem odsouhlasených Změnových listech zhotovitele 

ze dne 12. 4. 2019 a ze dne 9. 5. 2019. 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

2. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména s uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

3. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 

4. Tento dodatek byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení 

objednatel. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

V Praze dne 3. 6. 2019     V Třeboni dne 22. 5. 2019 

 

 

 

 

…………………………………………………….  …………………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad  Lesostavby Třeboň a.s. 

Mgr. Ing. Filip Minář     Ing. Vladimír Helma 

ředitel sekce ekonomické a správní   ředitel obchodního úseku 



ZMENOVY LIST C.1 

Stavba: 001-1318-334 Vybudovani inzenyrskkych siti v RZ Lipno 

Objekt: 3201a SO 301 Kanalizacni pripojka 

Rozpocet: ZL c.1 SO 301 Kanalizacni pripojka - Zmenovy list c.1 

Objednatel: Cesky statisticky urad ICO: 00025593 

Na padesatem 3268/81 DIC: 

10000 Praha-Strasnice 

lhotovitel: Lesostavby Trebon a.s. ICO: 47239328 

Novohradska 226 DIC: CZ47239328 

37901 Trebon 
Vypracoval: Skocny 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 64970,30 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejsf naklady 0,00 

Ostatnf naklady 0,00 

Celkem 64970,30 

Rekapitulace danf 

laklad pro snfzenou DPH 15 % 0,00 ClK 

Snfzena DPH 15 % 0,00 ClK 

laklad pro zakladnf DPH 21 % 64 970,30 ClK 

lakladnf DPH 21 % 13 644,00 ClK 

laokrouhlenf -0,30 ClK 

Cena celkem s DPH 78 614,00 CZK 

~ 

v Treboni dne II. 'l . Ab/9'J 
-

- -: 
" -- J.'lL 

la zhotovitele la objednatele 
Ing. Vladimfr Helma @ 

./' 

Zpracovano programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stranka 1 z 5 



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 10 202,25 16

4 Vodorovné konstrukce HSV 170,41 0

5 Komunikace pozemní HSV -11 019,21 -17

8 Trubní vedení HSV 66 003,31 102

997 Přesun sutě HSV -524,88 -1

998 Přesun hmot HSV 138,42 0

Cena celkem 64 970,30 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Změnový list č.1
S: 001-1318-334 Vybudování ínženýrskkých sítí v RZ Lipno

0: 3201a SO 301 Kanalizační přípojka

R: ZL č.1 SO 301 Kanalizační přípojka - Změnový list č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 10 202,25

1 113151114 Frézování živičného krytu pl do 500 m2 bez překážek v 
trase

m2 -4,20000 132,89 -558,14

7,8*1,5 :
11,7

Změna : -4,20
11,70000
-4,20000

2 131201111 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 13,50000 123,15 1 662,53

1,5*3,0*3,0 "hloubení stavební jámy pro šachtu Š1 :
13,5 13,50000

3 131201119 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 6,75000 18,70 126,23

13,5*0,5 :
6,75 6,75000

4 132201212 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3

m3 3,42000 118,68 405,89

306,3-30,63 :
275,67

Změna : 3,42
275,67000

3,42000
5 132201219 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 1,90000 1,76 3,34

306,3*0,5 :
153,15

Změna : 1,90
153,15000

1,90000
6 139601102 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 0,38000 662,60 251,79

306,3*0,1 "10% z hloubení rýh :
30,63

Změna : 0,38
30,63000

0,38000
7 151101101 Zřízení příložněho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 6,60000 27,37 180,64

1,5*174*2 "příložné pažení do 1,5 m :
522

Změna : 6,60
522,00000

6,60000
8 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 6,60000 11,91 78,61

změna : 6,60 6,60000
9 162701105 Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 15,10000 150,42 2 271,34

306,3-174,0 :
132,3

Změna : 15,10
132,30000

15,10000
10 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,10000 15,08 227,71

změna : 15,10 15,10000
11 171201211T00 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na 

skládce
t 27,93500 156,00 4 357,86

132,30*1,85 :
244,755

Změna : 27,935
244,75500

27,93500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Změnový list č,1
S: 001-1318-334 Vybudování ínženýrskkých sítí v RZ Lipno

O: 3201a SO 301 Kanalizační přípojka

R: ZL č.1 SO 301 Kanalizační přípojka - Změnový list č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
12 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 2,20000 80,37 176,81

174*1,0*1,0 ;
174

Změna : 2,20
174,00000

2,20000
13 175101101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 

uloženou do 3 m
m3 0,77000 248,30 191,19

174*0,35*1,0 "obsyp potrubí nesoudržným materiálem :

60,9
Změna : 0,77

60,90000
0,77000

14 58331201 štěrkopísek netříděný - materiál na obsyp t 1,54000 377,00 580,58
změna : 0,77*2 1,54000

15 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 5,70000 28,50 162,45

166,2*1,5 :
249,3

Změna : 5,70
249,30000

5,70000
16 180401211 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 5,70000 10,54 60,08

Změna : 5,7 5,70000
17 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,17100 136,50 23,34

Změna : 0,171 0,17100

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 170,41
18 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,22000 774,60 170,41

174*0,1*1,0 "podsyp potrubí pískem ;
17,4

Změna : 0,22
17,40000
0,22000

Díl: 5 Komunikace pozemní -11 019,21
19 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 -4,20000 332,49 -1 396,46

7,8*1,5 :
11,7

Změna : -4,20
11,70000
-4,20000

20 565171213 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 120 mm š přes 3 m

m2 -4,20000 1 056,05 -4 435,41

7,8*1,5 ;
11,7

Změna : -4,20
11,70000
-4,20000

21 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -4,20000 19,33 -81,19

7,8*1,5 :
11,7

Změna : -4,20
11,70000
-4,20000

22 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -8,40000 13,50 -113,40

2*(7,8*1,5) : 
23,4

Změna : -8,40
23,40000
-8,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Změnový list č.1
001-1318-334 Vybudování ínženýrskkých sítí v RZ Lipno

3201a SO 301 Kanalizační přípojka

ZL č.1 SO 301 Kanalizační přípojka - Změnový list č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
23 577132111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -4,20000 549,40 -2 307,48

7,8*1,5 :
11,7

Změna : -4,20
11,70000
-4,20000

24 577162224 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -4,20000 639,35 -2 685,27

7,8*1,5 :
11,7

Změna : -4,20
11,70000
-4,20000

Díl: 8 Trubní vedení 66 003,31
25 871360420 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC plnostěnné tuhost třídy 

SN8 DN 250
m 2,20000 559,02 1 229,84

128,5-126,3 2,20000
26 894812315 Šachta plastová typ DN 600 kpl 1,00000 15 218,20 15 218,20

šachtové dno TEGRA 600 :
korugovaná roura 600 :
těsnění:
litinový poklop s betonovým prstencem :
8 "kpl:
8

Změna : 1
8,00000
1,00000

27 894812317 Šachta plastová typ DN 1000 kpl 1,00000 49 533,09 49 533,09
šachtové dno TEGRA 1000
šachtová skruž TEGRA 1000
přechodový kónus
těsnění
litinový poklop s betonovým prstencem
1 "kpl: 1,00000

28 899711122 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií - barva šedá m 2,20000 10,08 22,18
změna : 2,2 2,20000

Díl: 997 Přesun sutě -524,88
29 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 10 km t -0,32300 1 235,00 -398,91

Změna : 0,578-0,901 -0,32300
30 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového
t -0,32300 390,00 -125,97

Změna : 0,578-0,901 -0,32300

Díl: 998 Přesun hmot 138,42
31 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
t 0,23200 118,05 27,39

Změna : 2,279-2,047 0,23200
32 998332011 Přesun hmot do 500 m - rozvoz štěrku po staveništi, 

manipulace s obrubníky
t 0,80400 138,10 111,03

121,8 "štěrk:
0,736 "obrubníky :
122,536

Změna : 0,804
122,53600

0,80400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



ZMENOVY LIST C.2 

Stavba: 001-1318-334 Vybudovani inzenyrskkych siti v RZ Lipno 

Objekt: 3201c SO 302 Vodovodni pripojka 

Rozpocet: ZL c.2 Vodovodni pripojka - Zmenovy list c.2 

Objednatel: Cesky statisticky urad IGO: 00025593 

Na padesatem 3268/81 DIG: 

10000 Praha-5trasnice 

Zhotovitel : Lesostavby Trebon a.s. IGO: 47239328 

Novohradska 226 DIG: CZ47239328 

37901 Trebon 
Vypracoval: 5kocny 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -203,90 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejsi naklady 0,00 

Ostatni naklady 0,00 

Celkem -203,90 

Rekapitulace dani 

Zaklad pro snizenou OPH 15 % 0,00 CZK 

Snizena OPH 15 % 0,00 CZK 

Zaklad pro zakladni OPH 21 % -203,90 CZK 

Zakladni OPH 21 % -43,00 CZK 

Zaokrouhleni -0,10 eZK 

Cena celkem s DPH -247,00 CZK 

v Treboni dne tj j- . .It)/'9~ 

Za zhotovitele Za objednatele 
Ing. Vladimir Helma @ 

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stranka 1 z 3 



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 Přípravné a přidružené práce HSV 19 661,00 -9 642

8 Trubní vedení HSV -19 864,90 9 742

Cena celkem -203,90 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Rekapitulace dilu 

C[slo Nazev Typ dilu Celkem % 

11 Pfipravne a pfidruzene prace HSV 19661,00 -9642 

8 Trubni vedeni HSV -19864,90 9742 

Cena celkem -203,90 100 

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stranka 2 z 3 



Položkový rozpočet
001-1318-334 Vybudování inženýrskkých sítí v RZ Lipno

3201c SO 302 Vodovodní přípojka

ZL e.2 Vodovodní přípojka - Změnový list č.2

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -19 864,90

1 56230551 Šachta vodoměrná včetně zařízení kus -1,00000 19 864,90 -19 864,90

Změna : -1 -1,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 19 661,00
2 112103123 Kácení stromů ve ztíž.podmínkách prům. do 40 cm kus 2,00000 5 196,00 10 392,00

kácení stromů prům. 35 cm : 2 2,00000

3 112103125 Kácení stromů ve ztíž.podmínkách prům. do 60 cm kus 1,00000 9 269,00 9 269,00

kácení stromů prům. 60 cm ; 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


	091_2019_D_dodatek_Registr_zverejneni.pdf
	091_2019_D_dodatek_priprava_PDF.pdf
	091_2019_D_Lesostavby_D1_zmenovy_list_1.pdf
	091_2019_D_Lesostavby_D1_zmenovy_list_2.pdf

	091_2019_D_dodatek_Registr_zverejneni 3
	091_2019_D_dodatek_Registr_zverejneni 8

